
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ко Лк. LVJjO № ЧЦ О

р.п.Кадуй

О создании центра патриотического воспитания на территории 
Кадуйского муниципального района Вологодской области

Во исполнение пункта 6.3 протокола совещания с руководителями 
органов местного самоуправления области от' 4 апреля 2019 года 
постановляю:

1.Создать к 1 января 2021 года центр патриотического воспитания на 
территории Кадуйского муниципального района Вологодской области.

2.Определить, что функции муниципального центра патриотического 
воспитания на территории Кадуйского муниципального района осуществляет 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Кадуйкого муниципального района «Центр детского творчества».

3.Определить координатором центра патриотического воспитания на 
территории Кадуйского муниципального района управление образования 
Администрации Кадуйского муниципального района.

4.Поручить управлению образования Администрации Кадуйского 
муниципального района:

- в срок до 1 января 2021 года разработать Положение о центре 
патриотического воспитания на территории Кадуйского муниципального 
района;

- в срок до 1 января 2021 года разработать План мероприятий центра 
патриотического воспитания на территории Кадуйского муниципального 
района;

- в срок до 1 февраля 2021 года организовать внесение изменений в устав 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Кадуйкого муниципального района «Центр детского творчества».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Администрации Кадуйского муниципального 
района по социальному развитию Е. А. Смелкову.

о

//<£■  ....— А
Руководитель Администрации 
Кадуйского муниципального района А.А. Одинцов

«г-

#


